Caldaie di alta potenza a condensazione
Con combustione premiscelata. Murali e a terra
PWR/PWR-T: 70 - 100 - 115 - 125 - 155 - 190
PWRTT: 230 - 305 - 380 - 455 - 530 - 605 - 680 - 760
A
 PWR / PWRT / PWRTT
•	 Caldaia murale a gas a condensazione di alta potenza
•	 Scambiatore primario in lega di Alluminio/Silicio/Ma-

•	 È escluso il circolatore e il vaso di espansione che devo-
no essere dimensionati correttamente e collocati ester-
namente
PWR - PWRT
2   |   www.stepclima.com
Mod. Codice
Dimensioni
e(LxHxP) mm
Peso kg
Qn max/Qn min
(50°C/30°C) kW
Qn max/Qn min
(80°C/60°C) kW
scarichi per
caldaia singola
PWR 70 Met ECOPWX070PN 500x750x460 65 62 / 14 69 / 16 80
PWR 100 Met ECOPWX100PN 500x750x560 82 90 / 19 100 / 22 100
PWR 115 Met ECOPWX115PN 500x750x560 88 109 / 19 115 / 22 100
PWR 125 Met ECOPWX125PN 500x750x710 103 115 / 18 124 / 21 110
PWR 155 Met ECOPWX155PN 500x750x860 130 142 / 33 154 / 37 125
PWR 190 Met ECOPWX190PN 500x750x1010 167 171 / 37 187 / 41 160
Qn max=Portata termica nominale massima - Qn min=Portata termica nominale minima - ƞ=Rendimento
Mod. Codice
Dimensioni (LxHxP)
mm
Peso kg
Qn max/Qn min
(50°C/30°C) kW
Qn max/Qn min
(80°C/60°C) kW
scarichi per
caldaia singola
PWRT 70 Met ECOPWX070PNT 500x750x460 65 62 / 14 69 / 16 80
PWRT 100 Met ECOPWX100PNT 500x750x560 82 90 / 19 100 / 22 100
PWRT 115 Met ECOPWX115PNT 500x750x560 88 109 / 19 115 / 22 100
PWRT 125 Met ECOPWX125PNT 500x750x710 103 115 / 18 124 / 21 110
PWRT 155 Met ECOPWX155PNT 500x750x860 130 142 / 33 154 / 37 125
PWRT 190 Met ECOPWX190PNT 500x750x1010 167 171 / 37 187 / 41 160
Qn max=Portata termica nominale massima - Qn min=Portata termica nominale minima - ƞ=Rendimento
Mod. Mod. Codice
PWR/PWRT 70 Circolatore attacco posteriore 15-70 FLEX CIR1000
PWR/PWRT 100 Circolatore attacco posteriore 15-70 FLEX CIR1000

Mod. Codice
Dimensioni
(LxHxP) mm
Peso
kg
Qn max/Qn min
(50°C/30°C) kW
Qn max/Qn min
(80°C/60°C) kW
ƞ a Qn
max (%)
ƞ a Qn
30% (%)
scarichi per
caldaia singola ømm
PWRTT 230 ECOPWX230PNT 720X1430X1298 220 26/230 23/214 103 108,8 160
PWRTT 305 ECOPWX305PNT 720X1430X1393 260 35/305 31/285 103,5 108,6 160
PWRTT 380 ECOPWX380PNT 720X1430X1643 330 43/380 39/356 103,5 108,6 200
PWRTT 455 ECOPWX455PNT 720X1430X1733 385 49/455 44/429 102,9 108,5 200
PWRTT 530 ECOPWX530PNT 720X1430X1828 420 61/530 55/498 103,5 108,6 200
PWRTT 605 ECOPWX605PNT 720X1430X1925 460 69/605 62/570 103,5 108,6 200
PWRTT 680 ECOPWX680PNT 720X1430X2020 505 78/680 70/642 103,5 108,6 200
PWRTT 760 ECOPWX760PNT 720X1430X2225 540 93/760 84/713 104,5 108,7 200
Qn max=Portata termica nominale massima - Qn min=Portata termica nominale minima - ƞ=Rendimento
Mod. WILO GRUNDFOS
PWRTT 230 MAXO 40 0,5-12 Magna 40-120
PWRTT 305 MAXO 40 0,5-12 Magna 40-120